
AEROPORTO BARI ORARIO / TIMETABLE

NOVA SIRI  ► MATERA ► AEROPORTO BARI

1 2 3 4 5 6 7

Nova Siri - Stazione FS 05:20

Policoro - Terminal Bus 5:30

Scanzano Jonico - Via Nazionale, 14 5:35

Pisticci - bivio San Basilio 5:50

Metaponto - Stazione FS 06:00

Ferrandina - Stazione FS 06:30
Matera - Viale Aldo Moro (fronte Ist. Scol. Torraca) 04:55 07:00 08:30 10:45 14:00 17:10 20:35

Altamura - Via Matera ang. via Treviso 05:20 08:55 11:10 14:25 17:35 21:00
Aeroporto Bari Palese 06:10 08:15 09:45 12:00 15:15 18:25 21:50

AEROPORTO BARI ► MATERA ► NOVA SIRI

1 2 3 4 5 6 7

Aeroporto Bari Palese 09:15 13:40 11:30 15:00 17:30 19:15 00:30

Altamura - Via Matera ang. via Treviso 10:05 12:20 15:50 18:20 20:05 01.20

Matera - Viale Aldo Moro 10:30 14:55 12:45 16:15 18:45 20:30 01:45

Ferrandina - Stazione FS 15:25

Metaponto - Stazione FS 15:55
Pisticci - bivio San Basilio 16:05

Scanzano Jonico - Via Nazionale, 14 16:20

Policoro - Terminal Bus 16:25
Nova Siri - Stazione FS 16:35

Corse effettuate per 365 giorni/anno (lunedì-domenica compreso festivi)

corsa 1 A/R: COTRAP Autobus Bucci&Tarantini

corsa 2 A/R: COTRAB Autobus Grassani&Garofalo

corsa 3 A/R: COTRAB Autobus De Angelis/Tito

corsa 4 A/R: COTRAP Autobus Bucci&Tarantini

corsa 5 A/R: COTRAB Autobus De Angelis/Tito

corsa 5 A/R: COTRAB Autobus Chiruzzi/Smaldone

corsa 6 A/R: COTRAB Autobus Chiruzzi/Smaldone

Verificare sul parabrezza del Bus la presenza della tabella indicante la destinazione

I titoli di viaggio (TUTTI) verso l'Areoporto Internazionale di Bari-Karol Wojtyla si acquistano esclusivamente online

su www.marozzivt.it

www.cotrab.it pagina 1 di 1


